

---

## PACHET ARTICOLE MENAJ

I.D.: 76281003

---

Data publicarii	07.12.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.827,50 RON - 5.827,50 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 0946-SMR-1150GR Folie aluminiu, 14my, 44cm latime, 1150gr brut/rola ROLA 42.42 20 848.40 FARASLUX Faras lux BUC 2.86 30 85.80 9185-ALB Hartie pentru copt 0.38x50m, rola BUC 25.68 40 1,027.20 MATPOLKA Matura polka fara coada BUC 8.45 50 422.50 LFA-500270 Sacosa biodegradabila medie, BIOSIDE, 500x270+(2x80)x0.016mm, 100buc/set, 500buc/bax Bax 136.73 20 2,734.60 PA2PP-JOB Rola pungi alimentare de 2 kg, 300 buc/rola, 50role/bax BUC 5.50 50 275.00 PA3PP-JOB Rola pungi alimentare de 3 kg, 300 buc/rola, 40role/bax ROLA 7.88 50 394.00 W0713 Tepuse bambus pt. frigari, 3.0x25cm, 200buc/pac PAC 4.00 10 40.00 8 270 5,827.50

---